MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 335, DE 1º DE JUNHO DE 2022

Designa  a Promotora  de  Justiça  Adjunta

EURILENE  MIGUEL  DE  JESUS  MANSO  para

oficiar,  no  dia  1º  de  junho  de  2022,  nas

audiências  da  2ª  Unidade-Fim Operacional  de

Feitos  e  Audiências  junto  à  Vara  Criminal  e

Tribunal do Júri do Recanto das Emas.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.º 08191.082201/2022-42,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça Adjunta EURILENE MIGUEL DE JESUS MANSO

para oficiar, no dia 1º de junho de 2022, nas audiências da 2ª Unidade-Fim Operacional de

Feitos e Audiências junto à Vara Criminal e Tribunal do Júri do Recanto das Emas, sem prejuízo

das suas demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

O r i g e m :  A C D

/Users/michelli/Downloads/2022_0335.docMinuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.085049/2022-50.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 06/06/2022.

Portaria nº 207/2022, de 06/06/2022 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.219, 07 de junho de 2022.